

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb		
Stavba:	23/010/001	Nové Město na Moravě - prodloužení vodovodu ul. Bělisko p.č. 3914/1
Zadavatel	Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko Vodárenská 244/2 59101 Žďár nad Sázavou-Žďár nad Sázavou 4	IČO: 43383513 DIČ: CZ43383513
Zhotovitel:	SVOBSTAV s.r.o. Žďárská 81 592 31 Nové Město na Moravě	IČO: 27695689 DIČ: CZ27695689
Vypracoval:		
Rekapitulace daní		
Základ pro základní DPH	21 %	99 586,18 CZK
Základní DPH	21 %	20 913,10 CZK
Cena celkem s DPH		120 499,28 CZK
v Novém Městě na Moravě dne 20.08.2024 Za zhotovitele Za objednatele		

Položkový soupis prací a dodávek - vícepráce

S:	23/010/001	Nové Město na Moravě - prodloužení vodovodu ul. Bělisko p.č. 3914/1						
	Vícepráce							
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava platnost
Díl: 1		Zemní práce					81 659,86	
1	115101201R00	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	h	200,00000	108,00	21 600,00	800-1	RTS 24/ I
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,								
2	115101301R00	Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	22,00000	49,00	1 078,00	800-1	RTS 24/ I
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadní žlaby a lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby,								
3	120001101R00	Ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy	m3	50,28200	639,00	32 130,20	800-1	RTS 24/ I
příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy,								
4	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	18,57800	38,00	705,96	800-1	RTS 24/ I
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.								
5	132301219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 4,	m3	26,74782	58,00	1 551,37	800-1	RTS 24/ I
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.								
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	28,36635	169,00	4 793,91	800-1	RTS 24/ I
7	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	28,36635	140,00	3 971,29	800-1	RTS 24/ I
8	58344199R	šterkodrť frakce 0,0 až 63,0 mm; třída C; Jihomoravský kraj	t	48,70502	325,00	15 829,13	SPCM	RTS 23/ I
Díl: 8		Trubní vedení					13 640,28	
9	852242121R00	Montáž potrubí z trub litinových tlak. přírubových abnormálních délek jednotlivě do 1 m v otevřeném výkopu, v otevřeném kanálu nebo v šachtě, DN 80 mm	kus	1,00000	611,00	611,00	827-1	RTS 24/ I
10	857242121R00	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých, na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, v otevřeném kanálu nebo v šachtě, DN 80 mm	kus	1,00000	420,00	420,00	827-1	RTS 24/ I
11	891241111R00	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů), DN 80 mm	kus	1,00000	748,00	748,00	827-1	RTS 24/ I
12	899401111R00	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	1,00000	485,00	485,00	827-1	RTS 24/ I
včetně podezdění								

13	871162121T01	Montáž tvarovek Isiflo	kus	1,00000	456,00	456,00		Vlastní
14		ISIFLO koleno WO 32	kus	1,00000	557,00	557,00		Vlastní
15	28613065.MR1	Navrt.T-kus s uzav.ventilem, kit SDR11 d90-32, 193-155-054	kus	1,01500	4 037,00	4 097,56		Vlastní
16	4229102001T1	Souprava zemní tel.pro odb.T-kus s uzav.ventilem Rd 1,15-1,80m, 160-050-522	kus	1,01000	1 021,00	1 031,21		Vlastní
17	4229136001T1	Poklop uliční ventilkový 7.2.5	kus	1,00000	585,00	585,00		Vlastní
18	42291510R	deska podkladová pro ventilkové a šoupátkové poklapy; plastové	kus	1,00000	139,00	139,00	SPCM	RTS 24/ I
19	4239278001T1	Sady nerezových šroubů, matic a podložek k přír.spojům	soubor	2,00000	462,00	924,00		Vlastní
20	55251212R	trouba litinová vodovodní, kanalizační; tvárná litina; přírubová; DN 80,0 mm; l = 200,0 mm; uvnitř práškový epoxid; vně práškový epoxid	kus	1,01000	1 403,00	1 417,03	SPCM	RTS 24/ I
21	55251217R	trouba litinová vodovodní, kanalizační; tvárná litina; přírubová; DN 80,0 mm; l = 500,0 mm; uvnitř práškový epoxid; vně práškový epoxid	kus	1,01000	2 148,00	2 169,48	SPCM	RTS 24/ I
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				4 286,04		
22	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t	48,70502	88,00	4 286,04	SPCM	RTS 24/ I